
441 
81 

Кому  и за  что  уплачено. 

Ему-же  за  провозъ  дровъ  для 
варки  смолы 

Суханову  за  подводы 

Ему-же  за  тоже 

Ему-же  за  подвозку  л  са  дн. 

Емз
г
-же  за  розвозку  досокъ  и 

тумбъ  дн. 

СИМОНОЕ  за  провозъ  ліел  -
за  ..  .  .'  пуд. 

Захарову  за  перевозку  остав 
шагося  отъ  работъ  л  са  въ 
штабеля  д в . 

Распиловка  л  са. 

Сепастьянову  п  Зудилову  за 
распиловку  58  "  сосновыхъ 
д е р е в ъ  на  2-хъ  верш. доски, 
р Ь з о в ъ 

Земляныя. 

Г і о д е н и ы м ъ  рабочимъ  за  очп-
с т к у  грязн  съ  моста  для 
р е м о е т а  наотила  дн. 

Тоже  з а  зад  лку  выбопнъ 
в д о л ь  верстовыхъ  камней 
на  с бочиы  дн. 

0  с  м  о  л  к  а. 

Оодеггнымъ  рабочпмъ  за  ос-
иолку  п о в ы х ъ  частей  моста 

й 
н 
о 

и 
о 

7 

12 

4  2 

3 

14
1
/2 

4 

126 

6 

18 

41 

Ц  на. 

Руб. 

— 

— 

1 

1 

— 

1 

— 

— 

К. 

60 

40 

— 

25 

27 

— 

25 

50 

60 

50 

С  У  М  М  А. 

Частпая 

Руб. 

4 

4 

4 

3 

— 

— 

3 

10 

20 

К. 

60 

20 

80 

50 

75 

— 

— 

80 

50 

Частная 

Руб.  К. 

6 

17 

8 

4 

— 

— 

90 

2Г) 

91 

— 

— 

— 

Общая. 

Руб)  К. 

32 

31 

13 

06 

50 

80 

9  лвст* 
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Кому  и  за  что  уплачено. 

Ц  на. 

Руб. 

С  У  М М А. 

Частная 

Р у б .  К 

Частиая 

Руб, 

Общаи 

Руб. 

Тоже  за  осмолку  перилъ  и 
повреждениыхъ  частей  мо-
ста  дн 

Разные  расходы. 

Иконникову  за  буравы 

Логинову  за  тоже 

Ему-же  за  котелъ  для  варки 
смолы  пуд 

Тютькову  за  расклепку  бол-
товъ  подъ  мостомъ  и  ледо-
р  зами 

Ему-же  за  пом  щеніе  въ  его 
дом  склада  инструментовъ 
и  сторожа 

Сухаиову  за  храненіе  инстру-
ментовъ  и  жел  за  съ  мо-
стовъ  въ  1908  г 

К  a  р  a  у  л  ъ. 

Коротяеву  за  караулъ  л  са  . 

Яроскину  за  тоже 

Кулеву  за  тоже 

Всего  расходовъ  по 
Васильскому  у  зду, 

16 

37  ф. 

GO  9  60 

30 

45 

2  13 

80 

3  — 

20 

58 

3  80 

4 

18 

_
  3 0 

1562  91 

16 с 

42 5І 

3222' 
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ГОШТШЕІЙ  Ши. 
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84 

Д у д е н е в с к і й  с ъ  з д ъ . 
(Приложеніе  № 4-й, см. § Ш-й): 

• 

Изъ  ремоитнаго  фонда  назначено  2000  р. — к. 

Изъ  числа  которыхъ  пзрасходовапо  въ  1906,  1907  и  1908 г.г.  . 1959  р.  14  к. 

На  1-е  января  1909  года  оставалось  40  р. 86  к. 

По  см  т  на  1909  годъ  назначено  1565  р. 03  к. 

Всего  иазначено  къ  расходу  .  . 1605 р. 89  к. 

Кому  и  за  что  уплачено. 

Р  е м  о  н  т ъ. 

М  А  Т  Е  Р  1 А  Л Ы: 

Кочетову  за  камень  .  . куб. с. 

Всего  расходовъ по 
Горбатовскому  у  зду . 

о 
я 
н 
Q 

м 

§ 

6,00 

Руб. 

41 

к. 

С  У  М М  А. 

Частпая 

Руб.  К. 

Частная 

Руб.  К. 

Общая 

Руб.  К 

246-

246-
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К ш п ш к і і  Шдъ. 
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